平成 18 年 6 月 29 日

各   位

会 社 名  ア ウ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員 管理本部長

 羽場 聖剛

T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

監査役（非常勤）の異動に関するお知らせ

当社は、平成18年6月29日開催の取締役会におきまして、下記のとおり監査役（非常勤）の辞任届けを

受理し、新たに監査役（非常勤）候補を平成18年8月24日開催予定の当社第8回定時株主総会に付議す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
1. 辞任監査役氏名

中山 伸治（なかやま しんじ）

2. 辞任の理由

一身上の都合による

3. 辞任日

平成 18年 6月 30日

4. その他

当該監査役辞任後においても、法令および定款における監査役の員数は満たしております。

なお、平成18年5月1日施行の会社法により、当該監査役は任期満了の取り扱いとなりましたが、

会社法第 346 条第 1 項（役員等に欠員を生じた場合の措置）により、監査役としての権利・義務を有

することとなり、引き続き当社に係る監査業務を遂行いたしておりました。

5. 就任監査役氏名

監査役（非常勤） 松村 卓朗（まつむら たくお）

[略歴]

平成 4 年 3 月 横浜国立大学経済学部国際経済学科卒業

平成 4 年 4 月  ジェミニ・コンサルティング（ジャパン） 入社

平成 15 年 1 月  ブーズ・アレン・アンド・ハミルトン 入社

平成 15年 11月 ピープルフォーカス・コンサルティング 入社
   取締役に就任、現在に至る

（注）新任の監査役につきましては、平成 18 年 8 月 24 日開催予定の当社第 8 回定時株主総会に

おける選任を経て就任となります。

以上